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 A N E X O   I I I  
 
 
  

 

CÓDIGO         DENOMINACIÓN    CÓDIGO         LOCALIDAD  PROVINCIA 

 
 
 
 
 
05005644C 
05006028C 
 
09008101C 
09008561C 
09008640C 
 
24017370C 
24017503C 
24017722C 
 
 
34003336C 
 
37008667C 
 
40004580C 
 
42003505C 
 
47006685C 
 
49006861C 
 
 

  
 
Escuela Oficial de Idiomas de Ávila 
Escuela Oficial de Idiomas de Arévalo 
 
Escuela Oficial de Idiomas de Burgos 
Escuela Oficial de Idiomas de Miranda de Ebro 
Escuela Oficial de Idiomas de Aranda de Duero 
 
Escuela Oficial de Idiomas de León 
Escuela Oficial de Idiomas de Ponferrada 
Escuela Oficial de Idiomas de Astorga 
 
 
Escuela Oficial de Idiomas de Palencia 
 
Escuela Oficial de Idiomas de Salamanca 
 
Escuela Oficial de Idiomas de Segovia 
 
Escuela Oficial de Idiomas "Alfonso X, el Sabio" 
 
Escuela Oficial de Idiomas de Valladolid 
 
Escuela Oficial de Idiomas de Zamora 
 
 

  
              
050190003
050160001
             
090590001
092190011
090180002
 
240890002
241150021
240080001
 
         
341200001
 
372740002
 
401940006
 
421730004
 
471860005
 
492750002
 
 

  
               
Ávila      
Arévalo 
     
Burgos   
Miranda de Ebro 
Aranda de Duero 
 
León 
Ponferrada 
Astorga     
 
 
Palencia 
                                 
Salamanca 
 
Segovia 
                                 
Soria 
                         
Valladolid 
                                 
Zamora 
                                 
  

  
 
Ávila 
Ávila 
 
Burgos 
Burgos 
Burgos 
 
León 
León 
León 
 
 
Palencia 
 
Salamanca 
 
Segovia 
 
Soria 
 
Valladolid 
 
Zamora 
 
 

 

A N E X O  IV 

 

  
 

CÓDIGO  DENOMINACIÓN     CÓDIGO  LOCALIDAD  PROVINCIA 
 
 
 
 
05005577C Cons. Profesional de Música de "Tomás Luis de Victoria" 050190003  Ávila   Ávila 
   
24017679C Cons. Profesional de Música "Ángel Barja"    240080001  Astorga   León 
 
24017369C Cons. Profesional de Música "Cristóbal Halffter"   241150021  Ponferrada   León 
 
34003324C Cons. Profesional de Música de Palencia   341200001  Palencia   Palencia 
 
37008229C Cons. Superior de Música de Salamanca   372740002  Salamanca   Salamanca 
 
37009751C Cons. Profesional de Musica de Salamanca   372740002  Salamanca   Salamanca 
 
40004531C Cons. Profesional de Música de Segovia   401940006  Segovia   Segovia 
 
42003499C Cons. Profesional de Música de Soria   421730004  Soria   Soria 

 

ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

CONSERVATORIOS DE MÚSICA


